חוות הדעת, חלות בעניינו גם עתה.

עוד צוין במכתב, כי לצד חוות הדעת שאושרה בפסק הדין בעתירה דנן, כפועל יוצא מההליך

המתנהל בעניינו של ראש הממשלה, תגובש בעניינו חוות דעת למניעת ניגוד עניינים,

הנערכת לכלל שרי הממשלה וסגני השרים, בהתאם לכללים למניעת ניגוד עניינים של שרים

וסגני שרים, התשס"ג-2003.

צילום המכתב שנשלח ביום 17.1.23 )ללא נספחיו( מצורף ומסומן מש/2.

באותו היום, 17.1.23, הגישו המשיבים בבג"ץ 44/23 )היועצת המשפטית לממשלה, המשנה .31

ליועצת המשפטית לממשלה )משפט ציבורי-מינהלי( וראש הממשלה( תגובה מקדמית

מטעמם, שבמסגרתה טענו כי דין העתירה להידחות על הסף בשל אי-מיצוי הליכים והיות

אף על פי כן, כאמור לעיל, הליך לפי פקודת בזיון בית המשפט

אינו ההליך המתאים בענייננו.

בנסיבות אלה, ממילא אין כל מקום להידרש לשאלות המורכבות הנוגעות לנקיטה .60

בסנקציות לפי פקודת בזיון בית המשפט ביחס למי שחלה עליו חסינות פרלמנטרית )ראו

והשוו: סעיף 3 לחוק חסינות חברי הכנסת, זכויותיהם וחובותיהם, תשי"א-1951; הנחיית

היועצת המשפטית לממשלה מס' 2.1001 "חסינות חברי הכנסת מפני מעצר אזרחי בשל אי-

תשלום חוב"(.

עוד נזכיר, כי נקיטה בהליכים החריגים לפי פקודת בזיון בית המשפט היא בהתאם לפסיקה .61

בכפוף לכלל האמור לעיל, ובהתאם לאמות המידה של ההלכה הפסוקה, תטען היועצת .63

המשפטית לממשלה כי ההליך לפי פקודת בזיון בית המשפט אינו ההליך המתאים בנסיבות

העניין, ולכן יש לדחות את הבקשה. זאת, מבלי לגרוע מן החובה המוטלת על ראש הממשלה

להימנע מפעולה בניגוד עניינים בהתאם לחוות הדעת ולפסיקת בית המשפט הנכבד.

י"ב בניסן תשפ"ג היום,

3 באפריל 2023

יונתן ברמן, עו"ד

סגן בכיר א' במחלקת הבג"צים

בפרקליטות המדינה

סיון דגן, עו"ד

סגנית במחלקת הבג"צים

בפרקליטות המדינה

הממשלה, החליטה היועצת המשפטית לממשלה כי בנסיבות העניין תתאפשר לראש

.2-1הממשלה קבלת ייצוג נפרד בעתירה דנן. לפיכך, בקשה זו מוגשת מטעם המשיבים

עמדות הצדדים: . 3

. עו"ד תומר נאור, מסר את הסכמתו לבקשה ב"כ העותרת,

מבקש שיתאפשר לו להגיב בתוך 3המשיב , עו"ד מיכאל ראבילו, מסר כי "3ב"כ המשיב

."ימים כמפורט בניר העמדה המצ"ב 14

י"א בשבט התשפ"ג היום,

2023בפברואר 2

עו"דשרון רוטשנקר,

סגנית מנהל מחלקת הבג"צים

בפרקליטות המדינה

, עו"דרן רוזנברג

סגן בכיר א' במחלקת הבג"צים

בפרקליטות המדינה

מדינת ישראל
משרד המשפטים

יעוץ וחקיקה

מנהלי-משפט ציבורי

שבט, תשפ"ג "חכ

2023בפברואר 19

לכבוד

מר צחי ברוורמן

ראש הסגל

שלום רב,

הסדר ניגוד העניינים של ראש הממשלה הנדון:

1.2.2023משפטית לממשלה מיום ; מכתב הח"מ ליועצת ה1.2.2023מכתב היועצת המשפטית לממשלה לראש הממשלה מיום :סימוכין

אושרה חוות הדעת למניעת ניגוד עניינים של ראש 2021בפסק דינו של בית המשפט העליון שניתן בשנת .1